
Zarządzenie nr 53/2021/2022  

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 18 maja 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia limitów przyjęć do Szkoły Doktorskiej Akademii Ignatianum 

w Krakowie na kształcenie rozpoczynające się w roku akademickim 2022/2023. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2022 poz. 574 t. j., z późn. zm.); art. 12 ust. 2 i ust. 3 pkt. 1 i 2 Statutu 

Akademii Ignatianum w Krakowie zatwierdzonego Uchwałą nr 5/2021/2022 Senatu Akademii 

Ignatianum w Krakowie z dnia 1 lutego 2022 r. oraz zgodnie z § 19 ust. 1 i 3 Regulaminu 

Rekrutacji do Szkoły Doktorskiej w Akademii Ignatianum w Krakowie w roku akademickim 

2022/2023 stanowiącego załącznik do Uchwały nr 26/2021/2022 Senatu Akademii Ignatianum 

w Krakowie z dnia 29 marca 2022 r. zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się limity przyjęć w poszczególnych dyscyplinach naukowych na kształcenie w Szkole 

Doktorskiej Akademii Ignatianum w Krakowie, rozpoczynające się w roku akademickim 

2022/2023:  

a. filozofia – 2 miejsca;  

b. nauki o kulturze i religii – 3 miejsca;  

c. nauki o polityce i administracji – 3 miejsca;  

d. pedagogika – 2 miejsca. 

§ 2. 

Komisja Rekrutacyjna jest upoważniona do podjęcia czynności, aby miejsca nieobsadzone 

w danej dyscyplinie mogły być wykorzystane do zwiększenia liczby dostępnych miejsc 

w innej dyscyplinie, w której prowadzona jest rekrutacja. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

Kraków, dnia 18 maja 2022 r. 


